

## Informacja prasowa

Kraków, 10 marca 2020 r.

### KASIA MAGIERA ODWIEDZI BONARKĘ

**Kasia Magiera, popularna autorka kryminałów, zaprezentuje swoją najnowszą książkę już 11 marca o godz. 18:00 w Empiku w Bonarce. „Woskowe lalki” to opowieść o krakowskich śledczych zmagających się z serią wyjątkowych morderstw.**

**Kasia Magiera, polska pisarka i krytyczka filmowa, zadebiutowała w 2018 roku książką „Echo milczenia”, która przyniosła jej rozgłos wśród fanów kryminału. Jej pozycję na rynku wydawniczym umocniły kolejne powieści „(Nie)sława” (2019) i „Długie cienie” (2019).**

W jej najnowszej książce „**Woskowe lalki**” komisarz Natalia Gwiazdowska i aspirant Marcin Winnicki powracają do akcji. Na krakowskim cmentarzu ktoś podrzuca zabalsamowane zwłoki kobiet. Morderca rozpoczyna **perfidną grę ze śledczymi**. Czy **profiler polecany przez FBI** pomoże schwytać sprawcę?

### BONARKA I NEPI ROCKCASTLE PLC

**Właściciel Bonarki NEPI Rockcastle plc** jest wiodącym inwestorem oraz deweloperem nieruchomości komercyjnych w Europie Środkowo-Wschodniej, którego akcje notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu oraz Amsterdamie. Znajduje się również w pierwszej dziesiątce firm z branży nieruchomości komercyjnych w kontynentalnej Europie pod względem wartości rynkowej. Firma posiada jeden z największych portfeli nieruchomości w Rumunii, Polsce oraz na Słowacji, a także wyraźnie zaznacza swoją obecność w Chorwacji, Czechach oraz Serbii.

**Bonarka** to wielofunkcyjne centrum miejskie, powstałe na obszarze 19 ha przemysłowych terenów dawnych zakładów chemicznych w krakowskiej dzielnicy Podgórze. Na ponad 92 tys. m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej znajduje się 230 punktów handlowo-usługowych i restauracji, w tym Auchan, TK MAXX, Media Expert oraz kino Cinema City - jeden z największych multipleksów kinowych w Polsce. Do dyspozycji klientów jest bezpłatny parking, mogący pomieścić 3200 samochodów. Ponadto na terenie Bonarki znajduje się jeden z pierwszych na świecie ośrodków edukacyjno-wychowawczych w centrum handlowym: „Siemacha Spot”. Zarządcą obiektu jest firma APSYS.